お取引先様各位 2018年5月吉日

拝啓　貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

いつも一方ならぬお力添えに預かり、誠に有難うございます。

　　さて、この度、一部商品の価格改定（値下げ）致しますので

下記のとおりご案内申し上げます。　新価格につきましては、2018年5月1日ご注文分より

適応とさせていただきます

　　今後とも、引き続きご厚情を賜りたく、よろしくお願い致します

　　お問い合わせなどございましたら弊社担当者までご連絡下さい。　　　　　敬具

記

価格改定日：2018年　5月　1日価格改定日：2018年　5月　1日価格改定日：2018年　5月　1日価格改定日：2018年　5月　1日

ｶﾀﾛｸﾞCD

JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名

旧上代

（税抜）

ロッ

ト

新上代

（税抜）

ロット

HH116 4988441871617 4006295-01 ﾌﾞﾘｴｯﾄ ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｽﾀﾝﾄﾞ ﾚｯﾄﾞﾌﾗﾜｰ ﾌﾞﾗｯｸ ¥1,300 1 → ¥1,000

¥1,000¥1,000

¥1,000 1

11

1

HH116 4988441871624 4006295-02 ﾌﾞﾘｴｯﾄ ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｽﾀﾝﾄﾞ ﾊﾞｰﾄﾞﾌﾞﾙｰﾌﾗﾜｰ ﾌﾞﾗｯｸ ¥1,300 1 → ¥1,000

¥1,000¥1,000

¥1,000 1

11

1

HH116 4988441869508 4006647-01 ﾌﾞﾗﾝｼｪﾌﾞﾘｴｯﾄ ﾌﾚｰﾑﾘｰｽｽﾀﾝﾄﾞ  ﾋﾟﾝｸﾌﾗﾜｰ ¥2,900 1 → ¥2,000

¥2,000¥2,000

¥2,000 1

11

1

HH116 4988441869515 4006647-02 ﾌﾞﾗﾝｼｪﾌﾞﾘｴｯﾄ ﾌﾚｰﾑﾘｰｽｽﾀﾝﾄﾞ  ﾌﾞﾙｰﾌﾗﾜｰ ¥2,900 1 → ¥2,000

¥2,000¥2,000

¥2,000 1

11

1

HH116 4988441869522 4006647-03 ﾌﾞﾗﾝｼｪﾌﾞﾘｴｯﾄ ﾌﾚｰﾑﾘｰｽｽﾀﾝﾄﾞ  ﾚｯﾄﾞﾌﾗﾜｰ ¥2,900 1 → ¥2,000

¥2,000¥2,000

¥2,000 1

11

1

丸和貿易株式会社

丸和貿易株式会社丸和貿易株式会社

丸和貿易株式会社

名古屋本社 TEL：052-773-2851

東京営業所 TEL：03-5437-2301

『価格改定のお知らせ』『価格改定のお知らせ』『価格改定のお知らせ』『価格改定のお知らせ』

400629501 400629502

400664701 400664702 400664703

1 / 1 ページ